

# Výzva č. 534 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

<b>Objednatel</b> IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	<b>Zhotovitel</b> IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 <b>DIRS Brno s.r.o.</b> Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
--	--

<b>Předmět plnění:</b> Vychodilova 12, byt 53 rekonstrukce dle pol. rozpočtu a zadání Příloha: Položkový rozpočet	<b>Předběžná cena:</b> Bez DPH: 57 551,78 Kč DPH 15 % 8 632,77 Kč
--	---

Datum vystavení výzvy: 20.11.2023 Datum požadovaného plnění: 30.12.2023	<b>CELKEM</b> 66 184,55 Kč
--	----------------------------

Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600	Jméno a podpis objednavatele: [redacted]
---	---

[redacted]

Potvrzuji provedení přípravných operací a úplnosti podkladů v rozsahu o finanční kontrole, v platném znění.  
Datum: [redacted]  
Jméno a podpis příkazce operací: [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operací v rozsahu o finanční kontrole, v platném znění.  
Datum: [redacted]  
Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]

Smluvní strany berou na vědomí, že [redacted] dílčího plnění [redacted] podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje [redacted]

datum 30.11.2023 podpis [redacted]

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	02	
R:	1	Vychodilova 12 byt 53 RB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozemních stavbách</b>	<b>6 181,50</b>			
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	33,50000	139,00	4 656,50
2	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	250,00000	6,10	1 525,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>6 442,00</b>			
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,80000	1 330,00	1 064,00
4	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	1,00000	500,00	500,00
5	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka	h	1,00000	518,00	518,00
6	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	8,00000	545,00	4 360,00
		D+M oprava výklopů kuch. linky : 2		2,00000		
		Důkladné vyčištění kuchyně : 3		3,00000		
		D+M plastových lišt za kuchyňskou linkou : 3		3,00000		
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>10 242,50</b>			
7	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	1,00000	428,50	428,50
8	725860226R00	Sifon ke sprchové vaničce PP HL 524, D 40/50 mm	kus	1,00000	1 229,00	1 229,00
9	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	3,00000	545,00	1 635,00
		Demontáže a montáže : 3		3,00000		
10	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	10,00000	545,00	5 450,00
		odstranění silikonu a D+M nový silikon okolo umyvadla a sprchového koutu : 4		4,00000		
		vyčištění sprchového koutu - 3 hod : 3		3,00000		
		přípevnění čela sprchového koutu - 3 hod : 3		3,00000		
11	R1	D+M - oprava WC splachovače	h	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>2 749,00</b>			
12	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	2,00000	545,00	1 090,00
		oprava zámku a jmenovky : 2		2,00000		
13	549146401R	Kování bezpečnostní BK RX802-40 EXCLUSIVE RC3, klika-knoflík nerez mat	kus	1,00000	1 659,00	1 659,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>4 741,25</b>			
14	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	3,00000	545,00	1 635,00
15	R	nátěr zárubní	ks	1,00000	400,00	400,00
16	246271671R	Email univerzální Bakrylex V2066/0610 mat slonová kost	kg	2,50000	218,50	546,25
17	783620010RAB	Nátěr truhlářských výrobků syntetický dvojnásobný krycí+2x tmelení+1x email	m2	3,80000	425,00	1 615,00
18	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	1,00000	545,00	545,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>	<b>9 725,82</b>			
19	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	91,20000	25,60	2 334,72
20	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	91,20000	67,50	6 156,00
21	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	33,50000	20,60	690,10
22	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	1,00000	545,00	545,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>4 100,00</b>			
23	R	demontáž ,D+M domácí telefon	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
24	R	doprava	kpl	1,00000	600,00	600,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>4 835,39</b>			
25	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,82000	1 725,00	1 414,50

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	02	
R:	1	Vychodilova 12 byt 53 RB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	0,08000	3 415,00	273,20
27	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,15000	1 500,00	225,00
28	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,05000	419,00	439,95
29	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,15000	266,00	837,90
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,05000	271,50	285,08
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,60000	25,00	840,00
32	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,05000	334,50	351,23
33	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,05000	160,50	168,53
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 534,32</b>
34	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	898,35	898,35
35	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 796,70	1 796,70
36	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 572,11	1 572,11
37	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 572,11	1 572,11
38	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 695,05	2 695,05

**Celkem**

**57 551,78**

Poznámky uchazeče k zadání